
 
REKTOR 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA  

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 51/2020 

z dnia 11 września 2020 roku 

w sprawie określenia liczby miejsc na poszczególnych kierunkach w trybie ponownej 

rekrutacji na studia stacjonarne w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina           

w roku akademickim 2020/2021  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz Uchwały Senatu UMFC nr 28/200/2019 z 

dnia 28 maja 2019 roku w sprawie rekrutacji na studia pierwszego i drugiego stopnia w roku 

akademickim 2020/2021 zmienionej Uchwałą Senatu UMFC nr 27/284/2020 z dnia 8 maja 

2020 roku, zarządza się co następuje:  

 

§ 1. 

Określa się limit miejsc w trybie ponownej rekrutacji na studia stacjonarne w Uniwersytecie 

Muzycznym Fryderyka Chopina w roku akademickim 2020/2021:  

1) Kierunek: instrumentalistyka – jedno miejsce na specjalności prowadzonej na 

Wydziale Instrumentalnym; 

2) Kierunek: edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej – 2 miejsca, w tym:  

a) 1 miejsce na specjalności prowadzonej na Wydziale Dyrygentury i Wokalistyki 

Chóralnej, Edukacji Muzycznej i Rytmiki; 

b) 1 miejsce na specjalności prowadzonej na Wydziale Instrumentalno – 

Pedagogicznym, Edukacji Muzycznej i Wokalistyki; 

3) Kierunek: taniec – 4 miejsca; 

4) Kierunek: reżyseria dźwięku – 1 miejsce.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

(-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

 

                                                           
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


